
469,53€                       

FRANCHIGIA 50,00€          

REDDITO ISEE FRANCHIGIA %

TARIFFA MENSILE A 

CARICO DELLA 

FAMIGLIA

FINO A 7.500,00€            50,00€                 100 50,00€                          

FINO A 10.000,00€          50,00€                 95 73,48€                          

FINO A 13.000,00€          50,00€                 80 143,91€                       

FINO A 15.000,00€          50,00€                 70 190,86€                       

FINO A 20.000,00€          50,00€                 60 237,81€                       

FINO A 25.000,00€          50,00€                 50 284,77€                       

FINO A 30.000,00€          50,00€                 40 331,72€                       

FINO A 35.000,00€          50,00€                 30 378,67€                       

FINO A 40.000,00€          50,00€                 20 425,62€                       

TARIFFA APPLICATA DAL GESTORE

TARIFFA MENSILE A CARICO DELLE FAMIGLIE PER REDDITO ISEE

ANNO SOCIALE 2018/2019


